ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 31 мая 2022 г. № 707-п

О внесение изменений в постановление администрации Городищенского

муниципального района от 25.04.2022 г. № 554-п "О распределении

из бюджета Городищенского муниципального района Волгоградской

области бюджетам поселений, входящим в состав Городищенского

муниципального района Волгоградской области иных межбюджетных

трансфертов, источником финансового обеспечения которых является

субсидия из областного бюджета на реализацию мероприятий, связанных

с организацией освещения улично-дорожной сети населенных пунктов"

 В связи со сложившейся экономией по результатам торгов

на выполнение работ по модернизации систем (уличного) наружного

освещения, на основании решения Городищенской районной Думы

Волгоградской области от 21 апреля 2022 года № 374 "Об утверждении

Порядка предоставления из бюджета Городищенского муниципального

района Волгоградской области бюджетам поселений, входящим в состав

Городищенского муниципального района Волгоградской области иных

межбюджетных трансфертов, источником финансового обеспечения

которых является субсидия из областного бюджета на реализацию

мероприятий, связанных с организацией освещения улично-дорожной сети

населенных пунктов", руководствуясь Уставом Городищенского

муниципального района п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

Городищенского муниципального района от 25.04.2022 г. № 554-п

"О распределении из бюджета Городищенского муниципального района

Волгоградской области бюджетам поселений, входящим в состав

Городищенского муниципального района Волгоградской области иных

межбюджетных трансфертов, источником финансового обеспечения

которых является субсидия из областного бюджета на реализацию

мероприятий, связанных с организацией освещения улично-дорожной сети

населенных пунктов", изложив его в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете Городищенского муниципального района

"Междуречье" и на официальном сайте администрации Городищенского

муниципального района Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Городищенского муниципального района

Н.А. Гончарову.

Глава Городищенского

муниципального района                                     С.Н. Будников

Приложение

к постановлению

администрации Городищенского

муниципального района

от 31.05.2022 г. № 707-п

Распределение

 из бюджета Городищенского муниципального района Волгоградской

области бюджетам поселений, входящим в состав Городищенского

муниципального района Волгоградской области иных межбюджетных

трансфертов, источником финансового обеспечения которых является

субсидия из областного бюджета на реализацию мероприятий,

связанных с организацией освещения улично-дорожной сети

населенных пунктов на 2022 год

N

п/п Наименование поселений Городищенского

муниципального района Волгоградской области

Размер иных

межбюджетных

трансфертов

 (рублей)

1 2 3

1.

2.

3.

4.

5.

Ерзовское городское поселение

Котлубанское сельское поселение

Карповское сельское поселение

Каменское сельское поселения

Городищенское городское поселение

2 457 764,60

1 172 684,27

1 313 748,79

890 210,04

2 165 592,30

 Всего 8 000 000,00